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Fokusera Sweden AB har en lång historia av möbelhantverk i fabriken i 
Vaggeryd. Här producerar vi framförallt funktionella stolar med nordiska 
rena linjer till kontors- och konferensmiljöer.  
 
Företaget växer och är idag en gedigen, snabbfotad och flexibel leverantör 
till Sveriges ledande möbelåterförsäljare. Fokusera arbetar med alla 
nordiska tygtillverkares kollektioner och erbjuder slutprodukter av hög 
kvalitet till rätt pris. Vår platta organisation i kombination med en egen 
produktionsanläggning ger oss möjlighet att erbjuda en hög servicegrad 
och snabba leveranser. 

Vi värnar om miljön. Våra stolar är tillverkade enligt Möbelfaktas krav 
på produktkvalite och säkerhet, en miljövänlig produktion med 
återvinningskrav, och att mänskliga rättigheter och arbetsförhållande 
upprätthålls. 

FOKUSERA – MÖBELTILLVERKAREN MED
RÖTTERNA I DE SMÅLÄNDSKA SKOGARNA.
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MILJÖPOLICY

Företagets verksamhet ska vara förenlig med ett långsiktigt miljötänk. Vi ska tillverka
våra produkter så närproducerat som möjligt och undvika onödiga transporter.
• Vi ska uppfylla gällande miljölagstiftning.
• Vi ska genom ständiga förbättringar och förebyggande av föroreningar arbeta
för minsta möjliga negativa milöpåverkan.
• Vi ska välja våra leverantörer även med hänsyn till miljöeffekter.
• Vi ska ge våra medarbetare utbildning och information för att de skall kunna
bidra till ett miljötänkande i alla led med vår verksamhet.
• Vi ska eftersträva en minimering av avfall och arbeta för att återvinna råvaror
där så är möjligt.
• Vi ska tillsammans med våra kunder minska miljöpåverkan genom att påverka
utformning och utförande på de produkter vi skall tillverka.

Fokusera ställer höga krav på att minimera vår miljöpåverkan och att 
utveckla och tillverka hållbara produkter. Våra mötes- och konferensstolar 
är uppbyggda komponentmässigt för att lätt, kunna kompletteras och 
renoveras, så de kan nyttjas under lång tid.

Vi erbjuder omtapetsering i nya tyger och omlackering 
av stativ. I prislistan  hittar du de produkter i vårt 
program som är Möbelfaktamärkta och som uppfyller 
krav som ställs på produktens hållbarhet. Förutsätter 
att valt tyg uppfyller kraven.

Miljömärkt produkt

Demonterbar produkt

Hållbarhetsmärkt produkt eller beståndsdel

Återvunnet eller förnybart material

Klimatmärkt produkt

MILJÖ/HÅLLBARHET
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PRISER:
Angivna priser är i SEK exkl. moms.
Priserna gäller från 2:e februari 2026 tills ny prislista utkommer. 

EMBALLAGE:
Kartongemballage ingår i varans pris.
EUR-pallar och Engångspallar debiteras.

FRAKTVILLKOR: 
EX WORKS - Fritt vårt lager Vaggeryd.

TRANSPORTSKADA:
Kunden ansvarar för att kontrollera varan efter ankomst.
Vid skada skall anmälan skriftligen göras till transportören senast 7 
dagar efter mottagen leverans och sändningsnummer skall anges.

BETALNINGSVILLKOR:
30 dagar netto från fakturadatum efter godkänd kreditprövning
Från förfallodagen debiteras dröjsmålsränta enligt riksbankens 
referensränta + 8%.
  
ÄGANDERÄTTSFÖRBEHÅLL:
Levererat gods förblir säljarens egendom till dess full betalning erlagts. 

GARANTI: 
Se gällande garantitid under respektive produktgrupp.

Fabriksgarantin gäller för material-, tillverknings- och konstruktionsfel. 
Normalt slitage och skador på lackerade ytor, glid- och filttassar täcks 
ej av fabriksgarantin, ej heller fel som uppkommit genom felaktig 
användning. Garantin omfattar ej beklädnadsmaterial. 

Ev. reklamation av produkt skall anmälas skriftligen till säljaren
tillsammans med dokumentation som styrker felets art.

FÖRSÄLJNINGSVILLKOR
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Möbeltyg Leverantör Bredd Eco- 
label

OEKO-
TEX® Länk

PRISGRUPP 3

Blues CS II Nevotex 140 x x

Funk CS Nevotex 140 x x

Illusion * Nevotex 140 x

Jazz CS Nevotex 150 x x

Pop CS Nevotex 150 x x

Harper Svensson 150 x x

Coral Vescom 142 x

Moore Vescom 141 x

PRISGRUPP 4

Amaze Loop Gabriel 140 x x

Capture Gabriel 140 x x

Focus Gabriel 140 x x

Focus Melange Gabriel 140 x x

Morph Gabriel 140 x x

Passion Gabriel 140 x x

Puxx 1&2 * Jörgensen 145 x

Atlas Kvadrat 140 x

Canvas 2 Kvadrat 140 x

Hero Heather Kvadrat 140 x

Re Wool Kvadrat 140 x

Intro CS Nevotex 140 x

Mingel Svensson 140 x x

Poppy Svensson 150 x x

Auckland Vescom 141 x

Dikson Vescom 140 x

Foster Vescom 141 x

Rolla Vescom 140 x

Möbeltyg Leverantör Bredd Eco- 
label

OEKO-
TEX® Länk

PRISGRUPP 1

Rivet Camira 140 x

Medley Gabriel 140 x

Autumn Kvadrat 140 x

Lido Nevotex 148 x

Pod Nevotex 140 x x

PRISGRUPP 2

Xtreme Camira 140 x x

Cura Gabriel 140 x x

Renewed Loop Gabriel 140 x x

Step Melange Gabriel 140 x x

Guest Kvadrat 140

Fjord* Nevotex 140 x

Rock CS Nevotex 140 x x

Ally Svensson 140 x x

Easy Svensson 140 x x

Khaki Svensson 140 x x

Acton Vescom 141 x

Avon Vescom 154 x

Clint Vescom 152 x

Colour connect Vescom 150 x

Zenith Vescom 146 x

PRISGRUPP 3

Main Line Flax Camira 140 x

Fame Gabriel 140 x x

Grain Gabriel 140 x

Parcel Loop Gabriel 140 x

Select Gabriel 140 x x

Ame Kvadrat 140

Remix 3 Kvadrat 140 x

Sport Kvadrat 140

Naveli Kvadrat 140 x

* Konstläder

Vi tillhandahåller textilier och skinn från den skandinaviska 
marknadens ledande aktörer som finns utanför vårt bassortiment. 
Kontakta oss för offert 

MÖBELTYG	           STATIVFÄRGER

STANDARDFÄRGER    PULVERLACK
FÖR STOLAR MED STÅLSTATIV

1 - VIT  
RAL 9003

2 - SVART  
RAL 9005

3 - SILVER  
RAL 9006

9 - RALKARTA  
PRISTILLÄGG

0 - KROM 
KROM III

https://www.camirafabrics.com/en/contract/fabrics/rivet
https://nevotex.se/produkter/bekladnadsmaterial/mobeltyger/alla-mobeltyger/blues-cs-ii/1002157
https://nevotex.se/produkter/bekladnadsmaterial/mobeltyger/alla-mobeltyger/pop-cs/1027303
https://www.ludvigsvensson.com/sv/interior-textiles/produkter/moebeltyg/harper-72297/
https://www.gabriel.dk/en/fabrics/textile/Passion/58771
https://www.gabriel.dk/en/fabrics/textile/Passion/58771
https://nevotex.se/produkter/bekladnadsmaterial/mobeltyger/alla-mobeltyger/intro-cs
https://www.camirafabrics.com/en/contract/fabrics/xtreme
https://nevotex.se/searchresult?Search=konstl%C3%A4der%20fjord
https://nevotex.se/produkter/bekladnadsmaterial/mobeltyger/alla-mobeltyger/lido-lido-trend
https://nevotex.se/produkter/bekladnadsmaterial/konstlader/konstlader-konstskinn/illusion-3-0
https://vescom.com/en/products/coral
https://vescom.com/en/products/moore
https://www.gabriel.dk/en/fabrics/textile/Focus/63433
https://www.kvadrat.dk/en/products/upholstery/1310-atlas
https://www.vescom.com/en/dessin/rolla
https://www.ludvigsvensson.com/sv/interior-textiles/produkter/moebeltyg/poppy-23046
https://vescom.com/en/products/dikson
https://www.gabriel.dk/en/fabrics/textile/Medley/30875
https://www.ludvigsvensson.com/sv/interior-textiles/produkter/moebeltyg/ally-61927
https://vescom.com/en/products/clint
https://www.gabriel.dk/en/fabrics/textile/Fame/22824
https://www.kvadrat.dk/en/products/upholstery/1015-ame
https://www.kvadrat.dk/en/products/upholstery/1025-naveli
https://www.gabriel.dk/en/fabrics/textile/Step-Melange/30891
https://www.ludvigsvensson.com/sv/interior-textiles/produkter/moebeltyg/khaki-17040
https://vescom.com/en/products/zenith
https://www.gabrielfabrics.com/products/upholstery/parcel-loop/67981?variant=2319-02301
https://www.kvadrat.dk/en/products/upholstery/2968-remix-3
https://www.kvadrat.dk/en/products/upholstery/1045-autumn
https://nevotex.se/produkter/bekladnadsmaterial/mobeltyger/alla-mobeltyger/funk-cs/1008518
https://www.gabriel.dk/en/fabrics/textile/Capture/44676
https://www.gabrielfabrics.com/products/upholstery/amaze-loop/11116
https://www.brodernajorgensen.se/konstlader/laderdesign/puxx-2/
https://www.vescom.com/en/dessin/foster
https://www.ludvigsvensson.com/sv/interior-textiles/produkter/moebeltyg/mingel-58620
https://www.gabriel.dk/en/fabrics/textile/Cura/52856
https://nevotex.se/produkter/bekladnadsmaterial/mobeltyger/alla-mobeltyger/rock-cs/1028457
https://vescom.com/en/products/avon
https://www.camirafabrics.com/en/contract/fabrics/main-line-flax
https://www.kvadrat.dk/sv/products/mobeltyger/1045-autumn
https://nevotex.se/produkter/bekladnadsmaterial/mobeltyger/alla-mobeltyger/pod-cs/1028202
https://nevotex.se/produkter/bekladnadsmaterial/mobeltyger/alla-mobeltyger/jazz-cs/1013721
https://www.gabriel.dk/en/fabrics/textile/Morph/59500
https://www.kvadrat.dk/en/products/upholstery/7833-re-wool-2
https://www.gabrielfabrics.com/products/upholstery/focus-melange/63480?variant=2530-60309
https://www.ludvigsvensson.com/sv/interior-textiles/produkter/moebeltyg/poppy-23046
https://www.kvadrat.dk/en/products/upholstery/1024-hero-heather
https://www.kvadrat.dk/en/products/upholstery/1221-canvas-2
https://vescom.com/en/products/auckland
https://vescom.com/en/products/foster
https://vescom.com/en/products/rolla
https://www.gabriel.dk/en/fabrics/textile/Renewed-Loop/66864
https://www.ludvigsvensson.com/sv/interior-textiles/produkter/moebeltyg/easy-9210
https://vescom.com/en/products/colour-connect
https://www.gabrielfabrics.com/products/upholstery/grain/62480
https://www.kvadrat.dk/en/products/upholstery/1058-guest
https://vescom.com/en/products/acton
https://www.gabriel.dk/en/fabrics/textile/Select/54689
https://www.kvadrat.dk/en/products/upholstery/1017-sport


Mötesstolen som du 
anpassar efter dina behov

Med sin moduluppbyggda 
konstruktion och flexibla design 
erbjuder Trevlig flera kombina-
tioner. Du väljer mellan olika 
stativ och tillbehör som enkelt 
matchas med sitsarna.

Hållbarhet i fokus
När behoven förändras kan du 
återbruka befintliga delar och 
uppgradera med nya kompo-
nenter. Det sparar resurser, 
minskar avfall vilket gör Trevlig 
till ett smart val för både miljön 
och din ekonomi.

TREVLIG 
EN FLEXIBEL STOLSERIE MED HÖG HÅLLBARHET
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TREVLIG T TREVLIG T TREVLIG M TREVLIG H

STOPPNING SITS
SITSBREDD
SITTDJUP
RYGGHÖJD (från ovansida sits)

20 mm
420 mm
410 mm
420 mm

20 mm
420 mm
450 mm
420 mm

20 mm
460 mm
450 mm
470 mm

20 mm
460 mm
450 mm
540 mm

ÖVERSIKT TREVLIG 
SITSAR & ARMSTÖD 

Armstöden till Trevlig beställer du som 
separata tillbehör som kan väljas efter 
behov för maximal flexibilitet. Sitsen 
har stoppning med högelastisk 20 mm 
kallskum för god sittkomfort.

I tabellen nedan ser du vilka armstöd  
som passar till respektive sits. 

475
(391110)

395
(39111*)

475
(391140)

395
(39114*)

855
(391120)

780
(39112*)

855
(391130)

780
(39113*)

890
(391150)

790
(39115*)

1490
(391200)

1390
(39120*)

950
(391300)

850
(39130*)

K1
530 mm
gummibeklädd

K1/450
570 mm
gummibeklädd

K2
560 mm
formgjuten 
plastbeklädnad

K2/450
590 mm
formgjuten 
plastbeklädnad

AL2
530 mm
formgjuten 
plastbeklädnad

AL3
550 mm
skinnbeklädd

AL4
540 mm
formgjuten 
plastbeklädnad

ARMSTÖD MODELLER 
& INVÄNDIG BREDD

KROM
PRIS 
(ART.NR)

LACK
PRIS 
(ART.NR)

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X
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*1 = vit, 2 = svart, 3 = silver
Laminat HPL – välj mellan Björk natur, svart NCS S9000-N och Grå NCS S6500-N

230420
KROM

23042*
LACK

230430
KROM

23043*
LACK

230410
KROM

23041*
LACK

450 mm
410 mm
420 mm
530 mm
535 mm
840 mm
5 kg
0,55 m
10

450 mm
450 mm
460 mm
570 mm
585 mm
890 mm
6 kg
0,85 m
8

450 mm
450 mm
460 mm
570 mm
605 mm
960 mm
6,5 kg
0,9 m
8

450 mm
450 mm
420 mm
530 mm
565 mm
840 mm
5,5 kg
0,65 m
10

2190
2415
2560
2710

2115
2340
2485
2635

2490
2770
2970
3165

2415
2695
2895
3090

3050
3430
3670
3930

2975
3355
3595
3855

3350
3750
4000
4270 

3275
3675
3925
4195

230400
KROM

23040*
LACK

SITTHÖJD 
SITTDJUP
SITSBREDD 
TOTALBREDD 
TOTALDJUP 
TOTALHÖJD 
VIKT 
TYGÅTGÅNG
STAPELBAR
(stol utan armstöd)

TYGER
PRISKLASS 1 
PRISKLASS 2 
PRISKLASS 3 
PRISKLASS 4

ART.NR
STATIV

LAMINAT HPL
BJÖRK FANÉR

TREVLIG 1 T1 T1 M1 H1

4-BEN
HELKLÄDD SITS,
UTAN ARMSTÖD

Testade och godkända  

enligt EN16139.

Möbelfaktamärkta 

TILLBEHÖR/TILLVAL
390002	 Kopplingsbeslag omont. 	 345/sats
390032	 Filttassar			  50/sats
410008	 Stapelskydd		  60/sats
390062	 Transportvagn stolsvagn	 3125
Klädd sits till laminat och fanér	 Be om offert

475

855

890

395

780

790

475

855

890
1490
950

395

780

790
1390
850

475

855
890
1490
950

395

780
790
1390
850

475

855
890
1490
950

395

780
790
1390
850

K1 
K1/450 
K2 
K2/450 
AL2 
AL3
AL4

8

ARMSTÖD KROM KROM

1740
1860

KROM KROMLACK LACK

1665
1785

LACK LACK



*1 = vit, 2 = svart, 3 = silver
Laminat HPL – välj mellan Björk natur, svart NCS S9000-N och Grå NCS S6500-N

240420
KROM

24042*
LACK

240430
KROM

24043*
LACK

240410
KROM

24041*
LACK

450 mm
410 mm
420 mm
530 mm
535 mm
840 mm
6 kg
0,55 m
10

450 mm
450 mm
460 mm
570 mm
585 mm
890 mm
7 kg
0,85 m
8

450 mm
450 mm
460 mm
570 mm
605 mm
960 mm
7,5 kg
0,9 m
8

450 mm
450 mm
420 mm
530 mm
565 mm
840 mm
6,5 kg
0,65 m
10

2515
2740
2885
3035

2315
2540
2685
2835

2815
3095
3295
3490

2615
2895
3095
3290

3425
3805
4045
4305

3225
3605
3845
4105

3770
4170
4420
4700

3570
3970
4220
4500

240400
KROM

24040*
LACK

SITTHÖJD 
SITTDJUP
SITSBREDD 
TOTALBREDD 
TOTALDJUP 
TOTALHÖJD 
VIKT 
TYGÅTGÅNG
STAPELBAR
(stol utan armstöd)

TYGER
PRISKLASS 1 
PRISKLASS 2 
PRISKLASS 3 
PRISKLASS 4

ART.NR
STATIV

TREVLIG 2 T2 T2 M2 H2

MEDSTATIV
HELKLÄDD SITS,
UTAN ARMSTÖD

Testade och godkända  

enligt EN16139.

Möbelfaktamärkta 

TILLBEHÖR/TILLVAL
390002	 Kopplingsbeslag omont. 	 345/sats
410008	 Stapelskydd		  60/sats
390062	 Transportvagn stolsvagn	 3125
Klädd sits till laminat och fanér	 Be om offert

LAMINAT HPL
BJÖRK FANÉR
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ARMSTÖD KROM KROM

2065
2185

KROM KROMLACK LACK

1865
1985

LACK LACK

475

855

890

395

780

790

475

855

890
1490
950

395

780

790
1390
850

475

855
890
1490
950

395

780
790
1390
850

475

855
890
1490
950

395

780
790
1390
850

K1 
K1/450 
K2 
K2/450 
AL2 
AL3
AL4



*Pressgjuten glanspolerad aluminium 
Pristillägg lackerad i vit, svart, silver 	 120
Laminat HPL – välj mellan Björk natur, svart NCS S9000-N och Grå NCS S6500-N

3650
3875
4020
4170

3075
3300
3445
3595

3950
4230
4430
4625

3375
3655
3855
4050

4305
4685
4925
5185

3745
4125
4365
4625

4590
4990
5240
5520

4030
4430
4680
4960

TYGER
PRISKLASS 1 
PRISKLASS 2 
PRISKLASS 3 
PRISKLASS 4

LAMINAT HPL
BJÖRK FANÉR

475

855

890

395

780

790

475

855
890
1490
950

395

780
790
1390
850

475

855
890
1490
950

395

780
790
1390
850

K1 
K1/450 
K2 
K2/450 
AL2 
AL3
AL4

ARMSTÖD KROM KROM

3200
3320

KROM KROMLACK LACK

2625
3045

LACK LACK

263470
ALUMINIUM*

263442
SVART NYLON

263480
ALUMINIUM*

263452
SVART NYLON

263460
ALUMINIUM*

263432
SVART NYLON

430 - 530 mm
410 mm
420 mm
620 mm
620 mm
830 - 930 mm
9 kg
0,55 m

430 - 530 mm
450 mm
460 mm
620 mm
620 mm
880 - 980 mm
10 kg
0,85 m

430 - 530 mm
450 mm
460 mm
620 mm
620 mm
950 - 1050 mm
10,5 kg
0,9 m

430 - 530 mm
450 mm
420 mm
620 mm
620 mm
830 - 930 mm
9,5 kg
0,65 m

263420
ALUMINIUM*

263412
SVART NYLON

SITTHÖJD 
SITTDJUP
SITSBREDD 
TOTALBREDD 
TOTALDJUP 
TOTALHÖJD 
VIKT 
TYGÅTGÅNG

ART.NR
STATIV

TREVLIG 3 T3 T3 M3 H3

5-VINGAT STATIV 
PÅ HJUL, 
HÖJ & SÄNKBART,
HELKLÄDD SITS,
UTAN ARMSTÖD

Testade och godkända  

enligt EN16139.

Möbelfaktamärkta 

TILLBEHÖR/TILLVAL
390114	 Intervallbromsande hjul 	 260/sats
Gunga				    700
Klädd sits till laminat och fanér	 Be om offert

475

855

890
1490
950

395

780

790
1390
850
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*1 = vit, 2 = svart, 3 = silver
Laminat HPL – välj mellan Björk natur, svart NCS S9000-N och Grå NCS S6500-N

270420
KROM

27042*
LACK

270430
KROM

27043*
LACK

270410
KROM

27041*
LACK

450 mm
410 mm
420 mm
530 mm
535 mm
840 mm
6 kg
0,55 m
8

450 mm
450 mm
460 mm
570 mm
585 mm
890 mm
7 kg
0,83 m

450 mm
450 mm
460 mm
570 mm
605 mm
960 mm
7,5 kg
0,83 m

450 mm
450 mm
420 mm
530 mm
565 mm
840 mm
6,5 kg
0,65 m
8

270400
KROM

27040*
LACK

SITTHÖJD 
SITTDJUP
SITSBREDD 
TOTALBREDD 
TOTALDJUP 
TOTALHÖJD 
VIKT 
TYGÅTGÅNG
STAPELBAR
(stol utan armstöd)

ART.NR
STATIV

TREVLIG 4 T4 T4 M4 H4

4-BEN PÅ HJUL
HELKLÄDD SITS,
UTAN ARMSTÖD

Testade och godkända  

enligt EN16139.

Möbelfaktamärkta 

TILLBEHÖR/TILLVAL
390002	 Kopplingsbeslag omont. 	 345/sats
410008	 Stapelskydd		  60/sats
390114	 Intervallbromsande hjul 	 260/sats
390062	 Transportvagn stolsvagn	 3125
Klädd sits till laminat och fanér	 Be om offert

2725
2950
3095
3245

2650
2875
3020
3170

3025
3305
3505
3700

2950
3230
3430
3625

3595
3975
4215
4475

3520
3900
4140
4400

3915
4315
4565
4845

3840
4240
4490
4770

TYGER
PRISKLASS 1 
PRISKLASS 2 
PRISKLASS 3 
PRISKLASS 4

LAMINAT HPL
BJÖRK FANÉR

475

855

890

395

780

790

475

855
890
1490
950

395

780
790
1390
850

475

855
890
1490
950

395

780
790
1390
850

K1 
K1/450 
K2 
K2/450 
AL2 
AL3
AL4

ARMSTÖD KROM KROM

2275
2395

KROM KROMLACK LACK

2200
2320

LACK LACK

475

855

890
1490
950
 

   395

780

790
1390
850
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*1 = vit, 2 = svart, 3 = silver
Laminat HPL – välj mellan Björk natur, svart NCS S9000-N och Grå NCS S6500-N

5240
5475
5620
5770

4790
5015
5160
5310

5540
5820
6020
6215

5090
5370
5570
5765

5865
6245
6485
6745

5415
5795
6035
6295

6180
6580
6830
7110

5730
6130
6380
6660

TYGER
PRISKLASS 1 
PRISKLASS 2 
PRISKLASS 3 
PRISKLASS 4

LAMINAT HPL
BJÖRK FANÉR

475

855

890

395

780

790

475

855
890
1490
950

395

780
790
1390
850

475

855
890
1490
950

395

780
790
1390
850

K1 
K1/450 
K2 
K2/450 
AL2 
AL3
AL4

ARMSTÖD KROM KROM

4800
4920

KROM KROMLACK LACK

4340
4460

LACK LACK

475

855

890
1490
950

395

780

790
1390
850

250420
KROM

25042*
LACK

250430
KROM

25043*
LACK

250410
KROM

25041*
LACK

450 mm
410 mm
420 mm
590 mm
590 mm
840 mm
10 kg
0,55 m

450 mm
450 mm
460 mm
590 mm
595 mm
890 mm
11 kg
0,85 m

450 mm
450 mm
460 mm
590 mm
600 mm
960 mm
11,5 kg
0,9 m

450 mm
450 mm
420 mm
590 mm
590 mm
840 mm
10,5 kg
0,65 m

250400
KROM

25040*
LACK

SITTHÖJD 
SITTDJUP
SITSBREDD 
TOTALBREDD 
TOTALDJUP 
TOTALHÖJD 
VIKT 
TYGÅTGÅNG

ART.NR
STATIV

TREVLIG 5 T5 T5 M5 H5

5-VINGAT STATIV 
PÅ HJUL, SNURR,
HELKLÄDD SITS,
UTAN ARMSTÖD

Testade och godkända  

enligt EN16139.

Möbelfaktamärkta 

TILLBEHÖR/TILLVAL
390114	 Intervallbromsande hjul 	 260/sats
Gasfjäderhöjning (Sitthöjd 430-520mm)	 700
Gunga				    700
Klädd sits till laminat och fanér	 Be om offert
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*Pressgjuten glanspolerad aluminium
Pristillägg lackerad i vit, svart, silver 	 190
Laminat HPL – välj mellan Björk natur, svart NCS S9000-N och Grå NCS S6500-N

4160
4385
4530
4680

3500
3725
3870
4020

4460
4740
4940
5135

3800
4080
4280
4680

4960
5320
5560
5820

4300
4680
4920
5180

5260
5660
5910
6190

4620
5620
5270
5550

TYGER
PRISKLASS 1 
PRISKLASS 2 
PRISKLASS 3 
PRISKLASS 4

LAMINAT HPL
BJÖRK FANÉR

475

855

890

395

780

790

475

855
890
1490
950

395

780
790
1390
850

475

855
890
1490
950

395

780
790
1390
850

K1 
K1/450 
K2 
K2/450 
AL2 
AL3
AL4

ARMSTÖD KROM KROM

3710
3830

KROM KROMLACK LACK

3050
3170

LACK LACK

475

855

890
1490
950
395

780

790
1390
850

282470 282442

ALUMINIUM* SVART NYLON

282480 282452

ALUMINIUM* SVART NYLON

282460 282432

ALUMINIUM* SVART NYLON

450 mm
410 mm
420 mm
620 mm
620 mm
840 mm
8 kg
0,55 m

450 mm
410 mm
420 mm
540 mm
540 mm
840 mm
7 kg

450 mm
450 mm
420 mm
620 mm
620 mm
840 mm
8,5 kg
0,65 m

450 mm
450 mm
420 mm
540 mm
540 mm
840 mm
7,5 kg

450 mm
450 mm
460 mm
620 mm
620 mm
890 mm
9 kg
0,85 m

450 mm
450 mm
460 mm
540 mm
540 mm
890 mm
8 kg

450 mm
450 mm
460 mm
620 mm
620 mm
960 mm
9,5 kg
0,9 m

450 mm
450 mm
460 mm
540 mm
540 mm
960 mm
8,5 kg

282420 282402

ALUMINIUM* SVART NYLON

SITTHÖJD 
SITTDJUP
SITSBREDD 
TOTALBREDD 
TOTALDJUP 
TOTALHÖJD 
VIKT 
TYGÅTGÅNG

ART.NR

STATIV

TREVLIG 6 T6 T6 M6 H6

4-VINGAT STATIV 
PÅ HJUL, SNURR,
HELKLÄDD SITS,
UTAN ARMSTÖD

Testade och godkända  

enligt EN16139.

Möbelfaktamärkta 

TILLBEHÖR/TILLVAL
390114	 Intervallbromsande hjul 	 260/sats
Gasfjäderhöjning (sitthöjd 450-530mm)	 200
Gunga				    700
Klädd sits till laminat och fanér	 Be om offert
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Mötesstolen i ren klassisk 
design med hög komfort

Premiumserien har en modul-
uppbuggd konstruktion som 
anpassas efter dina önskemål 
och du väljer den modell som 
passar för dina behov. 

Hållbar design
När behoven förändras kan 
du återbruka befintliga delar 
och uppgradera med nya 
komponenter. Det sparar 
resurser, minskar avfall vilket gör 
Premium till ett smart miljöval.

PREMIUM 
EN STOLSERIE MED HÖG KOMFORT OCH FUNKTION

14



STOPPNING SITS
SITSBREDD
SITTDJUP
RYGGHÖJD (från ovansida sits)

40 mm
420 mm
450 mm
420 mm

40 mm
460 mm
450 mm
470 mm

40 mm
460 mm
450 mm
540 mm

ÖVERSIKT PREMIUM 
SITSAR & ARMSTÖD 

Armstöden till Premium beställer du som 
separata tillbehör som kan väljas efter 
behov för maximal flexibilitet. Sitsen är 
stoppad med 40 mm högelastiskt kallskum 
för bästa sittkomfort.

I tabellen nedan ser du vilka armstöd  
som passar till respektive sits. 

475
(391110)

395
(39111*)

475
(391110)

395
(39111*)

855
(391110)

780
(39111*)

855
(391110)

780
(39111*)

890
(391150)

790
(39115*)

1490
(391200)

1390
(39120*)

950
(391110)

850
(39111*)

K1
530 mm
gummibeklädd

K1/450
570 mm
gummibeklädd

K2
560 mm
formgjuten 
plastbeklädnad

K2/450
590 mm
formgjuten 
plastbeklädnad

AL2
530 mm
formgjuten 
plastbeklädnad

AL3
550 mm
skinnbeklädd

AL4
540 mm
formgjuten 
plastbeklädnad

ARMSTÖD MODELLER 
& INVÄNDIG BREDD

KROM
PRIS 
(ART.NR)

LACK
PRIS 
(ART.NR)

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

PREMIUM T PREMIUM M PREMIUM H
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ARMSTÖD KROM KROM KROMLACK LACK LACK

*1 = vit, 2 = svart, 3 = silver

460 mm
450 mm
460 mm
570 mm
605 mm
960 mm
7,5 kg
1,35 m
6 

4205
4805
5195
5605

4120
4720
5110
5520

330520
KROM

33052*
LACK

460 mm
450 mm
460 mm
570 mm
585 mm
890 mm
7 kg
1,15 m
 6

3805
4305
4605
4995

3720
4220
4560
4920

330510
KROM

33051*
LACK

460 mm
450 mm
420 mm
530 mm
565 mm
840 mm
6 kg
0,9 m
6

3225
3605
3845
4105

3150
3530
3770
4030

475

855

890
1490
950

395

780

790
1390
850

475

855
890
1490
950
 

395

780
790
1390
850

475

855
890
1490
950

395

780
790
1390
850

330500
KROM

33050*
LACK

SITTHÖJD 
SITTDJUP
SITSBREDD 
TOTALBREDD 
TOTALDJUP 
TOTALHÖJD 
VIKT 
TYGÅTGÅNG
STAPELBAR
(stol utan armstöd)

TYGER
PRISKLASS 1 
PRISKLASS 2 
PRISKLASS 3 
PRISKLASS 4

K1�  
K1/450 
K2 
K2/450 
AL2  
AL3
AL4

ART.NR 
STATIV

PREMIUM 1 T1 M1 H1

4-BEN 
HELKLÄDD SITS, 
UTAN ARMSTÖD. 
 
Testade och godkända  

enligt EN16139.

Möbelfaktamärkta 

TILLBEHÖR/TILLVAL
39002	 Kopplingsbeslag omont.	 345/sats
390032	 Filttassar			  50/sats
410005	 Stapelskydd		  60/sats
390062	 Transportvagn stolsvagn	 3125
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ARMSTÖD KROM KROM KROMLACK LACK LACK

*1 = vit, 2 = svart, 3 = silver

460 mm
450 mm
460 mm
570 mm
605 mm
960 mm
8 kg
1,35 m
6

340520
KROM

34052*
LACK

460 mm
450 mm
460 mm
570 mm
585 mm
890 mm
7,5 kg
1,15 m
6

340510
KROM

34051*
LACK

460 mm
450 mm
420 mm
530 mm
565 mm
840 mm
7 kg
0,9 m
6

340500
KROM

34050*
LACK

SITTHÖJD 
SITTDJUP
SITSBREDD 
TOTALBREDD 
TOTALDJUP 
TOTALHÖJD 
VIKT 
TYGÅTGÅNG
STAPELBAR
(stol utan armstöd)

ART.NR 
STATIV

PREMIUM 2 T2 M2 H2

MEDSTATIV 
HELKLÄDD SITS, 
UTAN ARMSTÖD. 
 
Testade och godkända  

enligt EN16139.

Möbelfaktamärkta 

TILLBEHÖR/TILLVAL
39002	 Kopplingsbeslag omont.	 345/sats
410005	 Stapelskydd		  60/sats
390062	 Transportvagn stolsvagn	 3125

4490
5090
5480
5890

4290
4890
5280
5690

4090
4590
4930
5290

3890
4390
4730
5090

3615
3995
4235
4495

3415
3795
4035
4295

475

855

890
1490
950

395

780

790
1390
850

475

855
890
1490
950
 

395

780
790
1390
850

475

855
890
1490
950

395

780
790
1390
850

TYGER
PRISKLASS 1 
PRISKLASS 2 
PRISKLASS 3 
PRISKLASS 4

K1�  
K1/450 
K2 
K2/450 
AL2  
AL3
AL4
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ARMSTÖD KROM KROM KROMLACK LACK LACK

5480
6080
6470
6880

4970
5570
5960
6370

4880
5380
5720
6080

4470
4970
5310
5670

4385
4765
5005
5265

3950
4330
4570
4830

475

855

890
1490
950

395

780

790
1390
850

475

855
890
1490
950
 

395

780
790
1390
850

475

855
890
1490
950

395

780
790
1390
850

TYGER
PRISKLASS 1 
PRISKLASS 2 
PRISKLASS 3 
PRISKLASS 4

K1�  
K1/450 
K2 
K2/450 
AL2  
AL3
AL4

*Pressgjuten glanspolerad aluminium 
Pristillägg lackerad i vit, svart, silver 	 120

440-540 mm
450 mm
460 mm
620 mm
620 mm
950-1050 mm
10,5 kg
1,35 m

363720
ALUMINIUM*

363712
SVART NYLON

440-540 mm
450 mm
460 mm
620 mm
620 mm
880-980 mm
10 kg
1,15 m

363620
ALUMINIUM*

363612
SVART NYLON

440-540 mm
450 mm
420 mm
620 mm
620 mm
830-930 mm
9,5 kg
0,9 m

363610
ALUMINIUM*

363602
SVART NYLON

SITTHÖJD 
SITTDJUP
SITSBREDD 
TOTALBREDD 
TOTALDJUP 
TOTALHÖJD 
VIKT 
TYGÅTGÅNG

ART.NR 
STATIV

PREMIUM 3 T3 M3 H3

5 VINGAT STATIV 
MED SNURR,  
HÖJ/SÄNKBAR 
MED GASFJÄDER, 
HELKLÄDD SITS, 
UTAN ARMSTÖD. 
 
Testade och godkända  

enligt EN16139.

Möbelfaktamärkta 

TILLBEHÖR/TILLVAL
390114	 Intervallbromsande hjul	 260/sats
Gunga				    700
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*1 = vit, 2 = svart, 3 = silver

ARMSTÖD KROM KROM KROMLACK LACK LACK

4775
5335
5765
6175

4700
5300
5690
6100

4295
4795
5135
5495

4220
4720
5060
5240

3715
4095
4335
4595

3640
4020
4260
4520

475

855

890
1490
950

395

780

790
1390
850

475

855
890
1490
950
 

395

780
790
1390
850

475

855
890
1490
950

395

780
790
1390
850

TYGER
PRISKLASS 1 
PRISKLASS 2 
PRISKLASS 3 
PRISKLASS 4

K1�  
K1/450 
K2 
K2/450 
AL2  
AL3
AL4

460 mm
450 mm
460 mm
530 mm
570 mm
960 mm
7,5 kg
1,35 m

370420
KROM

37042*
LACK

460 mm
450 mm
460 mm
530 mm
570 mm
890 mm
7 kg
1,15 m

370410
KROM

37041*
LACK

460 mm
450 mm
420 mm
530 mm
530 mm
840 mm
6,5 kg
0,9 m
6

370400
KROM

37040*
LACK

SITTHÖJD 
SITTDJUP
SITSBREDD 
TOTALBREDD 
TOTALDJUP 
TOTALHÖJD 
VIKT 
TYGÅTGÅNG
STAPELBAR
(stol utan armstöd)

ART.NR 
STATIV

PREMIUM 4 T4 M4 H4

4-BEN MED HJUL
HELKLÄDD SITS, 
UTAN ARMSTÖD. 
 
Testade och godkända  

enligt EN16139.

Möbelfaktamärkta 

TILLBEHÖR/TILLVAL
39002	 Kopplingsbeslag omont.	 345/sats
410005	 Stapelskydd		  60/sats
390114	 Intervallbromsande hjul	 260/sats
390062	 Transportvagn stolsvagn	 3125
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*1 = vit, 2 = svart, 3 = silver

ARMSTÖD KROM KROM KROMLACK LACK LACK

6940
7540
7930
8340

6490
7090
7480
7890

6600
7100
7440
7800

6150
6650
6990
7350

6040
6420
6660
6920

5590
5970
6210
6470

475

855

890
1490
950

395

780

790
1390
850

475

855
890
1490
950
 

395

780
790
1390
850

475

855
890
1490
950

395

780
790
1390
850

TYGER
PRISKLASS 1 
PRISKLASS 2 
PRISKLASS 3 
PRISKLASS 4

K1�  
K1/450 
K2 
K2/450 
AL2  
AL3
AL4

460 mm
450 mm
460 mm
590 mm
600 mm
960 mm
11,5 kg
1,35 m

350700
KROM

35070*
LACK

460 mm
450 mm
460 mm
590 mm
595 mm
890 mm
11 kg
1,15 m

350600
KROM

350060*
LACK

460 mm
450 mm
420 mm
590 mm
590 mm
840 mm
10,5 kg
0,9 m

350500
KROM

35050*
LACK

SITTHÖJD 
SITTDJUP
SITSBREDD 
TOTALBREDD 
TOTALDJUP 
TOTALHÖJD 
VIKT 
TYGÅTGÅNG

ART.NR 
STATIV

PREMIUM 5 T5 M5 H5

5 VINGAT STATIV  
PÅ HJUL, SNURR,  
HELKLÄDD SITS, 
UTAN ARMSTÖD 
 
Testade och godkända  

enligt EN16139.

Möbelfaktamärkta 

TILLBEHÖR/TILLVAL
390114	 Intervallbromsande hjul	 260/sats
Gasfjäderhöjning (sitthöjd 430-520mm)	 700
Gunga				    700
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*Pressgjuten glanspolerad aluminium
Pristillägg lackerad i vit, svart, silver 	 190

ARMSTÖD KROM KROM KROMLACK LACK LACK

6120
6720
7110
7520

5390
5990
6380
6790

5585
6085
6425
6785

4860
5360
5700
6060

5040
5425
5665
5925

4320
4700
4940
5200

475

855

890
1490
950

395

780

790
1390
850

475

855
890
1490
950
 

395

780
790
1390
850

475

855
890
1490
950

395

780
790
1390
850

TYGER
PRISKLASS 1 
PRISKLASS 2 
PRISKLASS 3 
PRISKLASS 4

K1�  
K1/450 
K2 
K2/450 
AL2  
AL3
AL4

460 mm
450 mm
460 mm
620 mm
620 mm
960 mm
10 kg
1,35 m

460 mm
450 mm
460 mm
540 mm
540 mm
960 mm
9 kg

382700 382702

ALUMINIUM* SVART NYLON

460 mm
450 mm
460 mm
620 mm
620 mm
890 mm
9,5 kg
1,15 m

460 mm
450 mm
460 mm
540 mm
540 mm
890 mm
8,5 kg

382600 382602

ALUMINIUM* SVART NYLON

460 mm
450 mm
420 mm
620 mm
620 mm
840 mm
9 kg
0,9 m

460 mm
450 mm
420 mm
540 mm
540 mm
840 mm
8  kg

382500 382502

ALUMINIUM* SVART NYLON

SITTHÖJD 
SITTDJUP
SITSBREDD 
TOTALBREDD 
TOTALDJUP 
TOTALHÖJD 
VIKT 
TYGÅTGÅNG

ART.NR

STATIV

PREMIUM 6 T6 M6 H6

4 VINGAT STATIV  
PÅ HJUL, SNURR,  
HELKLÄDD SITS, 
UTAN ARMSTÖD. 
 
Testade och godkända  

enligt EN16139.

Möbelfaktamärkta 

TILLBEHÖR/TILLVAL
390114	 Intervallbromsande hjul	 260/sats
Gasfjäderhöjning (sitthöjd 460-540mm)	 200
Gunga				    700
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Stå Sitt för större variation

Med barpallar får du funktionella 
och flexibla arbetsytor som ger 
variation och en kreativ miljö. 
Pallarna finns i 2 olika höjder och 
i en variant som är höj/sänkbar. 
Alla har bekväm avlastning för 
fötterna.

Du väljer mellan 3 olika sittskal 
med ett formspråk som du 
också hittar i vårt program av 
mötesstolar. Pallarna passar in 
i alla miljöer när du vill ha ett 
rörligare arbete med  kortare 
sittningar. 

SITT UPP 
ETT MODERNT SÄTT ATT SKAPA LEVANDE MILJÖER



630 mm
410 mm
420 mm
500 mm
540 mm
860 mm
8 kg
0,55 m

2745
2970
3115
3265

29041*

630 mm
410 mm
420 mm
500 mm
540 mm
860 mm
7,5 kg
0,55 m

2645
2870
3015
3165

29043*

630 mm
410 mm
410 mm
500 mm
520 mm
630 mm
7 kg
0,2 m

1850
1940
2000
2060

29045*

SITTHÖJD 
SITTDJUP
SITSBREDD 
TOTALBREDD 
TOTALDJUP 
TOTALHÖJD 
VIKT 
TYGÅTGÅNG

TYGER
PRISKLASS 1 
PRISKLASS 2 
PRISKLASS 3 
PRISKLASS 4 

ART.NR 

SITT UPP 6 6S 6L 6H

BARPALL MED 
STATIV 630MM
3 OLIKA SITSAR
LACKAT STATIV

 
 
Testade och godkända  

enligt EN16139.

Möbelfaktamärkta 

* 1 = vit, 2 = svart, 3 = silver
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790 mm
410 mm
420 mm
500 mm
540 mm
1170 mm
9 kg
0,55 m

2795
3020
3165
3315

29040*

790 mm
410 mm
420 mm
500 mm
540 mm
1020 mm
8,5 kg
0,55 m

2695
2920
3065
3215

29042*

790 mm
410 mm
410 mm
500 mm
520 mm
790 mm
8 kg
0,2 m

1900
1990
2050
2110

29044*

SITTHÖJD 
SITTDJUP
SITSBREDD 
TOTALBREDD 
TOTALDJUP 
TOTALHÖJD 
VIKT 
TYGÅTGÅNG

TYGER
PRISKLASS 1 
PRISKLASS 2 
PRISKLASS 3 
PRISKLASS 4

ART.NR 

SITT UPP 7 7S 7L 7H

BARPALL MED 
STATIV 790MM
3 OLIKA SITSAR
LACKAT STATIV

 
 
Testade och godkända  

enligt EN16139.

Möbelfaktamärkta 

* 1 = vit, 2 = svart, 3 = silver
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570-820 mm
410 mm
420 mm
620 mm
620 mm
1080-1330 mm
10 kg
0,55 m

3400
3625
3770
3920

290522

570-820 mm
410 mm
420 mm
620 mm
620 mm
930-1180 mm
9,5 kg
0,55 m

3300
3525
3670
3820

290512

570-820 mm
410 mm
410 mm
620 mm
620 mm
570-820 mm
9 kg
0,2 m

2650
2740
2800
2860

290502

SITTHÖJD 
SITTDJUP
SITSBREDD 
TOTALBREDD 
TOTALDJUP 
TOTALHÖJD 
VIKT 
TYGÅTGÅNG

TYGER
PRISKLASS 1 
PRISKLASS 2 
PRISKLASS 3 
PRISKLASS 4

ART.NR 

SITT UPP  
HÖJ/SÄNKBAR

S L H

BARPALL MED 
PELARSTATIV
3 OLIKA SITSAR
5-KRYSS I SVART 
NYLON & FOTRING 
I KROM 
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PAPPERSKORG SQ105	 VÄGGMONTERAD	 
EPOXILACKERAD VIT, SVART ELLER SILVER. PERFORERAD METALL. INKLUSIVE SILVERFÄRGAT VÄGGFÄSTE.
Bedömd hos Byggvarubedömningen & Sunda Hus. Läs mer på byggvarubedömningen.se

BREDD:  25 cm DJUP: 17 cm HÖJD: 38 cm VOLYM: 13 liter 
Design: Hans Assarsson

PAPPERSKORG SQ106	 VÄGGMONTERAD	 
EPOXILACKERAD VIT, SVART ELLER SILVER. PERFORERAD METALL. INKLUSIVE SILVERFÄRGAT VÄGGFÄSTE.
Bedömd hos Byggvarubedömningen & Sunda Hus. Läs mer på byggvarubedömningen.se

BREDD:  33 cm DJUP: 21 cm HÖJD: 42 cm VOLYM:  24 liter
Design: Hans Assarsson

PAPPERSKORG SQ109	 VÄGGMONTERAD	 
EPOXILACKERAD VIT, SVART ELLER SILVER. PERFORERAD METALL. INKLUSIVE SILVERFÄRGAT VÄGGFÄSTE.
Bedömd hos Byggvarubedömningen & Sunda Hus. Läs mer på byggvarubedömningen.se

BREDD:  35 cm DJUP: 23,5 cm HÖJD: 50 cm VOLYM: 35 liter
Design: Hans Assarsson

Art.nr Namn Pris

SQ105 VIT PAPPERSKORG 925

SQ105 SVART PAPPERSKORG 925

SQ105 SILVER PAPPERSKORG 925

Art.nr Namn Pris

SQ106 VIT PAPPERSKORG 995

SQ106 SVART PAPPERSKORG 995

SQ106 SILVER PAPPERSKORG 995

Art.nr Namn Pris

SQ109 VIT PAPPERSKORG 1170

SQ109 SVART PAPPERSKORG 1170

SQ109 SILVER PAPPERSKORG 1170

Art.nr Namn tillbehör Pris

SQ1051 SILVER STÄLLNING PLASTPÅSE 340

Art.nr Namn tillbehör Pris

SQ1061 SILVER STÄLLNING PLASTPÅSE 350

Art.nr Namn tillbehör Pris

SQ1091 SILVER STÄLLNING PLASTPÅSE 375

SQUARE-SERIEN 
GARANTI 5 ÅR
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Eleganta detaljer till kontorsplatsen
Vår läderkollektion finns i svart och mörkbrunt läder som standard.  
Andra läderfärger offereras. Vi tillverkar underlägg i valfria mått och former. 

SKRIVBORDSUNDERLÄGG - REKTANGULÄRA  
LÄDER MED SYDD KANT OCH GUMMERAD BAKSIDA.
SVART ELLER MÖRKBRUNT LÄDER.

SKRIVBORDSUNDERLÄGG - RUNDA  
LÄDER MED SYDD KANT OCH GUMMERAD BAKSIDA.
SVART ELLER MÖRKBRUNT LÄDER.

PAPPERSKORG   
LÄDER MED SYDD KANT. SVART ELLER MÖRKBRUNT LÄDER.

Art.nr Namn Mått HxD Pris

CF164 S SKRIVUNDERLÄGG 64x45 cm 860

CF164 MB SKRIVUNDERLÄGG 64x45 cm 860

CF270 S SKRIVUNDERLÄGG 60x40 cm 740

CF270 MB SKRIVUNDERLÄGG 60x40 cm 740

CF278 S KONFERENSUNDERLÄGG 46x32 cm 590

CF278 MB KONFERENSUNDERLÄGG 46x32 cm 590

CF260 S MUSMATTA 23x20 cm 295

CF260 MB MUSMATTA 23x20 cm 295

Art.nr Namn Ø Pris

CF128 S SERVERINGSUNDERLÄGG Ø 28 cm 280

CF128 MB SERVERINGSUNDERLÄGG Ø 28 cm 280

CF110 S GLASUNDERLÄGG Ø 10 cm 120

CF110 MB GLASUNDERLÄGG Ø 10 cm 120

Art.nr Namn Ø Höjd Pris

CF407 S PAPPERSKORG I LÄDER Ø 30 cm 42 cm 990

CF407 MB PAPPERSKORG I LÄDER Ø 30 cm 42 cm 990

Art.nr Namn tillbehör Pris

SQ1071 SILVER SEPARAT STÄLLNING FÖR PLASTPÅST 295

LÄDERKOLLEKTIONEN
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PENNBURK  
LÄDER MED SYDD KANT. SVART ELLER MÖRKBRUNT LÄDER.

BREVBACK  
LÄDER MED SYDD KANT. SVART ELLER MÖRKBRUNT LÄDER.

TIDNINGSSTÄLL  
LÄDER MED SYDD KANT. SVART ELLER MÖRKBRUNT LÄDER.

Art.nr Namn Ø Höjd Pris

CF402 S PENNBURK I LÄDER Ø 7,5 cm 9,5 cm 325

CF402 MB PENNBURK I LÄDER Ø 7,5 cm 9,5 cm 325

Art.nr Namn Mått BxDxH Pris

CF285 S BREVBACK I LÄDER 35x26x5 cm 725

CF285 MB BREVBACK I LÄDER 35x26x5 cm 725

Art.nr Namn Mått BxH Pris

CF300 S TIDNINGSSTÄLL I LÄDER 55x18 cm 970

CF300 MB TIDNINGSSTÄLL I LÄDER 55x18 cm 970
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Kontor / Utställning / Produktion 
Munksjögatan 16 
567 33 Vaggeryd 
Tel: +46393-121 05 
info@fokuserasweden.se  
www.fokuserasweden.se 

Utställning Stockholm 
Etage1, Rosenlundsgatan 40
118 53 Stockholm
Tel: +4672-573 12 00
info@etage1.se
www.etage1.se
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